
behr
Labor-Technik

CZ

www.behr-labor.com

Stanovení kyanidů:  
Ve vodách, půdách a potravinách 
Vybavení pro uvolnění a separaci kyanidů ze vzorků  

kvalita vyrobená v Německu

Altium International s.r.o.  t:
e:
w:

 
info@hpst.cz 
www.hpst.cz



2

KCM 1

Systémy pracují v mírném podtlaku, což přispívá k bezpečnosti při provozu a provádění 
analýzy. .

Systémy jsou vybaveny stojanem, ohřívacím modulem, magnetickým míchadlem, 
průtokoměrem, držákem, hadicemi, skleněnou sestavou a membránovou vývěvou. 

Kat. č. Typ Popis produktu
B00602317 KCM 1 Kompaktní systém s magnetickým míchadlem pro uvolnění 

a separaci pro stanovení celkových kyanidů, 500 ml baňka

B00637658 KCM 1-N Kompaktní systém s magnetickým míchadlem, 500 ml baňka, 
pro uvolnění a separační operace při stanovení celkových 
kyanidů, včetně membránové vývěvy 

B00217735 KCM 1-B Kompaktní systém s magnetickým míchadlem pro uvolnění 
a separační operace při stanovení celkových kyanidů v půdních 
vzorcích (40 ml absorpční nádobka), 500 ml baňka

Systémy jsou vybaveny stojanem, ohřívacím modulem, magnetickým míchadlem, 
průtokoměrem, držákem, hadicemi, skleněnou sestavou a membránovou vývěvou. 

Kat.č. Typ Popis produktu
B00693416 KCM 1/1000 Kompaktní systém s magnetickým míchadlem pro uvolnění 

a separaci pro stanovení celkových kyanidů, 1.000 ml baňka

B00693417 KCM 1-N/1000 Kompaktní systém s magnetickým míchadlem a 1.000 ml baňkou 
pro uvolnění a separační operace při stanovení celkových kyanidů, 
včetně membránové vývěvy 

B00693418 KCM 1-B/1000

Technická data
KCM 1/KCM 1-N/ KCM 1-B KCM 1/1000, KCM 1-N/1000 

Rozměry cca. v cm  
(výška x šířka x hloubka) 71,5 x 23 x 33 76 x 30 x 75

Hmotnost v kg 8,2 10 

Jmenovitý příkon ve W 220 350

Vybavení pro destilaci kyanidů

50
0 

m
l

10
00

 m
l

2

Vynikající výtěžnosti i u analýz obtížných matric vzorků ve vodě a půdě. 
Současný ohřev a míchání pomocí destilačních jednotek Kompakt s magne-
tickými míchadly pro stanovení kyanidů.

Kompaktní systém s magnetickým míchadlem pro uvolnění 
a separační operace při stanovení celkových kyanidů v půdních 
vzorcích (40 ml absorpční nádobka), 1.000 ml baňka



3

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompaktní systém 500 a 1000 ml

Jednotlivé části modelů KCM 1, KCM 1-N a KCM 1-B
B00218481 CE 2 pH elektroda behrotest® pro stripování kyanidů vzduchem 

(snadno uvolnitelné kyanidy v modelech pro 1 nebo 2 vzorky)
B00218216 MVP 200 Membránová vývěva behrotest® pro systémy Kompakt

Sklo
B00218479 RAK 500 Baňka s kulatým dnem 500 ml behrotest®, 3 hrdla, baňka pro 

použití v kompaktních systémech
 

B00231846 MGL 3/500R Vstupní vzduchová trubice behrotest®

B00231847 TT 50/R Plnicí nálevka s kohoutem behrotest®

B00218185 GW 250 Probublávačka 250 ml behrotest®, bez frity

B00217963 ASH/CY Adsorpční nádoba s kohoutem behrotest®, včetně spojky NS10 
a hadicového uzávěru

 

B00645183 RFK 2 D Re�uxní kondenzátor behrotest®

Pro vzorky půd
B00218486 ASH Adsorpční jednotka behrotest® včetně kohoutu pro 40 ml 

adsorpční nádobku

Jednotlivé části modelů KCM 1/1000, KCM 1-N/1000 a KCM 1-B/1000
B00693420 CE 3 pH elektroda behrotest® pro stripování kyanidů vzduchem 

(snadno uvolnitelné kyanidy v modelech pro 1 nebo 2 vzorky)
B00218216 MVP 200 Membránová vývěva behrotest® pro systémy Kompakt

Sklo
B00218477 RAK 1000 Baňka s kulatým dnem 1.000 ml behrotest®, 3 hrdla, baňka pro použití 

v kompaktních systémech
 

B00693421 MGL 3/1000R Vstupní vzduchová trubice behrotest®

B00693422 TT 100/R Plnicí nálevka s kohoutem behrotest®

B00218185 GW 250 Probublávačka 250 ml behrotest®, bez frity

B00217963 ASH/CY Adsorpční nádoba s kohoutem behrotest®, včetně spojky NS10 
a hadicového uzávěru

  

B00645183 RFK 2 D Re�uxní kondenzátor behrotest®

Pro vzorky půd
B00218486 ASH Adsorpční jednotka behrotest® včetně kohoutu pro 40 ml adsorpční 

nádobku

50
0 

m
l

10
00

 m
l

ASH

ASH/CY



4

CN 6

Profesionální příprava vzorků pro stanovení kyanidů 
ve vodných a půdních vzorcích v šestimístném uspořádání: 
Simultánní a míchání vzorků zaručují vysokou výtěžnost 
a přesné analytické výsledky

 

 

Kat.č. Typ Popis produktu
B00218104 CN 6 Model pro uvolnění a separační kroky při stanovení 

celkových kyanidů až pro 6 vzorků v baňkách s kulatým 
nebo rovným dnem. Paralelní míchání a ohřev pomocí 
integrovaného magnetického míchadla. S 500 ml 
reakčními nádobkami.  

B00218257 CN 6-B Stejné jako CN 6 výše, pouze s absorpčními 40 ml
nádobkami pro stanovení kyanidů v půdních vzorcích. 
S 500 ml reakčními nádobkami. 

Technická data
Rozměry cca
(výška x šířka x hloubka v cm)

 70 x 100 x 43

Hmotnost v kg 48 

Síťové napětí pro topný blok 230 VAC, 50/60 Hz

Jmenovitý příkon ve W 2000 

Programovatelná, energeticky řízená destilační jednotka 
CN 4 IR s infračerveným ohřevem

 

 

Kat.č. Typ Popis produktu
B00662962 CN 4-IR Rychlý infračervený topný systém s řízením energie

a elektronickým programováním času a energie 
pro stanovení kyanidů až ve čtyřech paralelních 
pozicích. Včetně membránové vakuové pumpy. 
S 500 ml reakčními nádobkami. 

B00704613 CN 4-IRB Stejné jako CN 4-IR výše, pouze s absorpčními 40 ml
nádobami pro stanovení kyanidů v půdních vzorcích. 
S 500 ml reakčními nádobkami. 

CN 4 IR

500 ml

Vybavení pro destilaci kyanidů

4

Moderní a účinná destilační jednotka se čtyřmi pozicemi pro destilaci 
a následné stanovení celkových kyanidů. 

Systém s infračerveným ohřevem a možností řízení energie a elektronickým 
programováním času a energie je obzvláště účinná díky kvalitním zářičům 
z křemenného skla.

Integrované magnetické míchadlo činí jednotku CN 4 IR vhodnou pro stanove-
ní kyanidů ve vodách ve shodě s mezinárodními normami.
K dispozici je příslušenství pro destilaci celkového obsahu kyanidů v půdách 
podle ISO 11262:2011 - Kvalita půdy. Stanovení celkových kyanidů.

Účinná jednotka se šesti vzorkovacími místy pro destilaci celkových kyanidů. 
Přesný vyhřívací blok s vysoce přesnou regulací teploty.

Díky integrovanému magnetickému míchadlu je přístroj CN 6 vhodný pro 
stanovení kyanidů ve vodě ve shodě s mezinárodními normami.

Dostupné příslušenství pro destilaci celkového kyanidů v půdách podle ISO 
11262:2011 - Kvalita půdy. Stanovení celkových kyanidů.



5

DES 6-29

DES 6

Příslušenství pro 500 ml

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství pro CN 4 IR a CN 6/CN 6-B
B00218151 CE 1 pH elektroda behrotest® pro stripování kyanidů vzduchem (snadno 

uvolnitelné kyanidy v modelech pro 4 nebo 6 vzorků)
B00235167 MVP 700 Membránová vývěva behrotest® pro modely CN 6(-B) a CN 4-IR (B)  

Příslušenství pro 4-místný model
B00647849 DES 4 Stojan pro sklo behrotest®, 4 pozice

B00647850 DES 4/29 Stojan behrotest® pro 4 adsorpční jednotky, 4 pozice

Příslušenství pro 6-místný model
B00218226 DES 6 Stojan pro sklo behrotest®, 6 pozic

B00218227 DES 6/29 Stojan behrotest® pro 4 adsorpční jednotky, 6 pozic

Sklo o objemu 500 ml
B00218194 CY 500 Baňka s kulatým dnem behrotest®, pro destilaci kyanidů v modelech 

CN 6/CN 6-B, 500 ml
  

B00218211 MGL 3/500 Vstupní vzduchová trubice behrotest® pro destilaci kyanidů v modelech 
CN 6 a CN4-IR

 

Sklo
B00218185 GW 250 Probublávačka 250 ml behrotest®, bez frity

B00217963 ASH/CY Adsorpční nádoba s kohoutem behrotest®, včetně spojky NS10 
a hadicového uzávěru

  

B00645183 RFK 2 D Re�uxní kondenzátor behrotest®

B00218212 TT 50 Plnicí nálevka s kohoutem behrotest® pro destilaci kyanidů v modelech 
CN 6/CN4-IR, CN 4 IR-750P a CN 6-750

B00218174 CGL 3 Adaptér NS 55 behrotest® pro modely CY 500 a 65/750

50
0 

m
l



6

CN 6-750

CN 4-IR750

750 ml

Vybavení pro destilaci kyanidů

Profesionální příprava vzorků pro stanovení kyanidů ve vodných 
a půdních vzorcích v šestimístném uspořádání: Simultánní 
a míchání vzorků zaručují vysokou výtěžnost a přesné analytické 
výsledky

Kat.č. Typ Popis produktu
B00691896 CN 6-750 Model pro uvolnění a separační kroky při stanovení 

celkových kyanidů až pro 6 vzorků v baňkách s kulatým 
nebo rovným dnem. Paralelní míchání a ohřev pomocí 
integrovaného magnetického míchadla. Se 750 ml 
reakčními nádobkami.

B00704615 CN 6B-750 Stejné jako CN 6-750 výše, pouze s absorpčními 40 ml
nádobkami pro stanovení kyanidů v půdních vzorcích. 
Se 750 ml reakčními nádobkami.

Technická data
Rozměry cca
(výška x šířka x hloubka v cm)

 70 x 100 x 43

Hmotnost v kg 48 

Síťové napětí pro topný blok 230 VAC, 50/60 Hz

Jmenovitý příkon ve W 2000 

Programovatelná, energeticky řízená destilační jednotka 
pro kyanidy CN 4 IR-750 s infračerveným ohřevem

 
  

  

 

Kat.č. Typ Popis produktu
B00691895 CN 4 -IR750 Rychlý infračervený topný systém s řízením energie

a elektronickým programováním času a energie 
pro stanovení kyanidů až ve čtyřech paralelních 
pozicích. Včetně membránové vakuové pumpy. 
Se 750 ml reakčními nádobkami. 

B00704614 CN 4-IRB750 Stejné jako CN 4-IR750 výše, pouze s absorpčními 
40 ml nádobami pro stanovení kyanidů v půdních 
vzorcích. Se 750 ml reakčními nádobkami.

 

 

6

Moderní a účinná destilační jednotka se čtyřmi pozicemi pro destilaci 
celkových kyanidů. 

Systém s infračerveným ohřevem a možností řízení energie a elektronickým 
programováním času a energie je obzvláště účinná díky kvalitním zářičům 
z křemenného skla.

Integrované magnetické míchadlo činí jednotku CN 4 IR vhodnou pro 
stanovení kyanidů ve vodách 

Účinná jednotka se šesti vzorkovacími místy pro destilaci celkových kyanidů. 
Přesný vyhřívací blok s vysoce přesnou regulací teploty.

Díky integrovanému magnetickému míchadlu je přístroj CN 6 vhodný pro 
stanovení kyanidů ve vodě ve shodě s mezinárodními normami.

Dostupné příslušenství pro destilaci celkového kyanidů v půdách podle ISO 
11262:2011 - Kvalita půdy. Stanovení celkových kyanidů.



7

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství pro CN 4 IR-750 a CN 6-750 
B00218151 CE 1 pH elektroda behrotest® pro stripování kyanidů vzduchem (snadno 

uvolnitelné kyanidy v modelech pro 4 nebo 6 vzorků)
B00235167 MVP 700 Membránová vývěva behrotest® pro modely CN 6(-B) a CN 4-IR (B)  

Příslušenství pro 4-místný model
B00647849 DES 4 Stojan pro sklo behrotest®, 4 pozice

B00647850 DES 4/29 Stojan behrotest® pro 4 adsorpční jednotky, 4 pozice

Příslušenství pro -místný model
B00218226 DES 6 Stojan pro sklo behrotest®, 6 pozic

B00218227 DES 6/29 Stojan behrotest® pro 4 adsorpční jednotky, 6 pozic

Sklo o objemu 750 ml
B00218161 65/750 Baňka s plochým dnem behrotest®, pro destilaci kyanidů v modelech 

CN 4-IR750P/CN 6-750
  

B00218189 MGL 3/750 Vstupní vzduchová trubice behrotest® pro destilaci kyanidů v modelech 
CN 4-IR750P/CN 6-750

  
 

Sklo
B00218185 GW 250 Probublávačka 250 ml behrotest®, bez frity

B00217963 ASH/CY Adsorpční nádoba s kohoutem behrotest®, včetně spojky NS10 
a hadicového uzávěru

  

B00645183 RFK 2 D Re�uxní kondenzátor behrotest®

B00218212 TT 50 Plnicí nálevka s kohoutem behrotest® pro destilaci kyanidů v modelech 
CN 6/CN4-IR, CN 4 IR-750P a CN 6-750

B00218174 CGL 3 Adaptér NS 55 behrotest® pro modely CY 500 a 65/750

75
0 

m
l

Příslušenství pro objem 750 ml

TT 50



8

n  CY 500 
nebo 
65/750

n  CGL 3

n  ASH/CY

n  TT 50

n  GW 250

n  RFK 2D

Vybavení pro destilaci kyanidů
přesně přizpůsobené vašim potřebám

8



9

Cy

Snadno uvolnitelné kyanidy

Vybavení pro destilaci kyanidů
Pro stanovení snadno uvolnitelných kyanidů 

KLFC-MR a KLFC 2-MR
B00217728 KLFC-MR Kompaktní rozkladná a separační jednotka s magnetickou 

míchačkou pro stanovení snadno uvolnitelných kyanidů

magnetic stirrer for the determination of easily releasable 

B00217729 KLFC 2-MR Kompaktní rozkladná a separační jednotka pro dva vzorky 
s magnetickou míchačkou pro stanovení snadno uvolnitelných 
kyanidů

 

Accessories
B00218481 CE 2 pH elektroda behrotest® pro stripování kyanidů vzduchem (snadno 

uvolnitelné kyanidy v modelech pro 1 nebo 2 vzorky)
B00217963 ASH/CY Adsorpční nádoba s kohoutem behrotest®, včetně spojky NS10 

a hadicového uzávěru
  

B00218479 RAK 500 Reakční baňka 500 ml behrotest® se třemi stupy pro kompaktní systémy  

B00218480 GLT 2 Přikapávací nálevka behrotest®

B00218492 SMV 2914 Centrální spojka behrotest® pro ASH/CY  
B00218185 GW 250

KLFC-MR KLFC 2-MR

Ve shodě s příslušnými normami pro stanovení kyanidů je průtok plynu v sestavách výrobce Behr 
zajištěn membránovými vývěvami. V důsledku toho systémy pracují s podtlakem, a tudíž
pracují bezpečněji.

Cenově výhodné: Příprava vzorku až pro dva vzorky. Kompletní kompaktní systém pro
přípravu vzorků pro stanovení kyanidů v souladu s normami.

Se stojanem, ohřívací jednotkou, průtokoměrem (průtokoměry), držákem (držáky), hadicemi a 
skleněným vybavením.

Probublávačka 250 ml behrotest®, bez frity



10

Předpoklad analytické přesnosti: 
Odběr a skladování vzorků 
bez kontaminace

Vzorkovací lahve behrotest® s te�onovou vložkou ve víčkách 
zajišťují bezpečnost pro analyty

 

Lahve na odběr vzorků kyanidů, hnědé sklo, víko s te�onovou vložkou 

Vzorkovnice z částečně neprůhledného hnědého skla pro vzorky, které potřebují 
ochranu před světlem (např. vzorky kyanidů). Vložka ve víčku potažená PTFE, tedy 
do značné míry inertní a zvláště těsná (také pro kapaliny).

 
 

Balení 10 kusů

Kat.č. Typ Objem v ml Ø Průměr hrdla v mm
B00218524 RB 250 GT 250 ml 55
B00218525 RB 500 GT 500 ml 55
B00218526 RB 1000 GT 1000 ml 68

Širokohrdlé láhve, hnědé sklo

RB 1000 GT

10

Změny a kontaminace v důsledku chybného odběru a/nebo skladování vzorků nevyhnutelně 
ovlivňují následnou analýzu a způsobují chybné výsledky. Tyto nedostatky nelze dodatečně 
opravit.

Současná stopová analýza je obzvláště citlivá na chybný odběr vzorků a/nebo na chybné 
odebrání vzorku a/nebo jeho skladování. Moderní měřící přístroje zaznamenávají i nejmenší 
znečištění a změny ve vzorcích.

Splňují speci�kace normy EN/ISO 5667-1 týkající se skladování. organických stopových látek 
a látek citlivých na světlo. Vzorek se nedostává do kontaktu s ničím jiným než se sklem 
a te�onem. Nehrozí tedy žádné nebezpečí kontaminace. Lahve z hnědého skla jsou 
k dispozici pro vzorky citlivé na světlo.



11

Použijte te�onovou vložku 

PTFE vložky behrotest® 

Kat.č Typ Popis produktu
B00653911 CY-SET 1 Set PTFE vložek pro jednopozicovou kyanidovou aparaturu
B00693424 CY-SET 4 Set PTFE vložek pro čtyřpozicovou kyanidovou aparaturu
B00693425 CY-SET 6 Set PTFE vložek pro šestipozicovou kyanidovou aparaturu

Malí pomocníci při používání produktů Behr - 
mají docela velký účinek!

Není hezké, že jsou věci někdy snadné? Malí 
pomocníci od společnosti Behr vás podpoří 
v každodenní laboratorní rutině.

Nechte se překvapit, jak univerzální použití mají.
Zcela v souladu se zásadou behr KISS.



behr Labor-Technik GmbH  Spangerstraße 8  40599 Düsseldorf/Germany
Tel.: (+49)  (0) 211 – 7 4847 17  Fax: (+49)  (0) 211 – 7 4847 48
e-mail: info@behr-labor .com  Internet: www.behr-labor.com

Made
 in

 Germany

 B
00

60
99

01
 E

N 
- V

3_
1_

00
5

01
92

09
Také Vás může zajímat

DISTRIBUTOR:

Destilační přístroj pro stanovení fenolu na pět vzorků
Rozkladné systémy pro stanovení těžkých kovů

Altium International s.r.o.  t:
e:
w:

 
info@hpst.cz 
www.hpst.cz


